四川省人民政府

关于同意四川广播电视大学更名为

四川开放大学的批复

川府函〔2020〕239 号

教育厅:

你厅关于提请批准四川广播电视大学更名为四川开放大学的

请示收悉。 经研究,现批复如下。

根据《教育部关于印发〈国家开放大学综合改革方案〉的通

知》(教职成〔2020〕6 号)和《教育部办公厅关于做好地方广播电

视大学更名工作的通知》 (教发厅函〔2020〕50 号),同意四川广播

电视大学更名为四川开放大学,其主要职责为服务我省全民终身

学习,推进我省开放教育体系建设,探索高等教育、职业教育与继

续教育融合发展。 学校更名后,其隶属关系、管理体制以及原有的

学历、非学历教育办学权等保持不变。

你厅要切实加强管理和指导,加大支持保障力度,研究制定具

体工作方案,推动学校改革发展。 市(州)、县(市、区)广播电视大

学更名工作,参照省级广播电视大学更名方式,由你厅统筹安排。

学校要以更名为契机,加快转型发展、升级发展,进一步提升
—1—

人才培养能力,提高办学质量效益,努力建设以促进终身学习为使

命、以现代信息技术为支撑、以“互联网+”为特征的新型高等学

校,为建设学习型社会和构建终身学习体系提供有力支撑。

四川省人民政府

2020 年 12 月 2 日

—2—